

# Årsredovisning

---

## *Andersdotters ekonomibyrå AB*

559417-3139

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Charlotta Lena Andersson  
2024-11-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom ekonomi, redovisning, skatter, bokslut, företagsrådgivning, utbildning och föreläsningar företrädesvis inom ekonomi samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2301-2310
Nettoomsättning	866	628
Resultat efter finansiella poster	16	170
Soliditet %	45	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, då efterfrågan ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		134 147	159 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		134 147	-134 147	0
- Årets resultat			12 304	12 304
- Belopp vid årets utgång	25 000	134 147	12 304	171 451

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	134 147
<i>Årets resultat</i>	<i>12 304</i>
<i>Summa</i>	<i>146 451</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	146 451
<i>Summa</i>	<i>146 451</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2023-01-10 2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	865 946	628 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>865 946</b>	<b>628 155</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-172 798	-84 667
Personalkostnader	2 -682 246	-374 321
Övriga rörelsekostnader	0	-9
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-855 044</b>	<b>-458 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 902</b>	<b>169 158</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 689	971
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 689</b>	<b>971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>15 591</b>	<b>170 129</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>15 591</b>	<b>170 129</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-3 287	-35 982
<b>Årets resultat</b>	<b>12 304</b>	<b>134 147</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-10-31	2023-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	34 289	42 780
Övriga fordringar	24 395	16 037
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>58 684</i>	<i>58 817</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	322 789	300 524
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>322 789</i>	<i>300 524</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>381 473</b>	<b>359 341</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>381 473</b>	<b>359 341</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	134 147	0
Årets resultat	12 304	134 147
<i>Summa fritt eget kapital</i>	146 451	134 147
<b>Summa eget kapital</b>	<b>171 451</b>	<b>159 147</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	6	0
Leverantörsskulder	4 083	8 078
Skatteskulder	-9 410	23 625
Övriga skulder	191 301	152 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 042	16 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>210 022</b>	<b>200 194</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>381 473</b>	<b>359 341</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Charlotta Lena Andersson*

Charlotta Lena Andersson

2024-11-10

*Maria Carolina Tönnerstrand*

Maria Carolina Tönnerstrand

2024-11-10